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FËM
IJËT 

Ai ishte përsëri i gjallë! Maria Magdalena pa Jezusin. Ai i vizitoi 
Apostujt e Tij në mënyrë që ata të ishin gati të jepnin mësim 
ungjillin pasi Ai të kthehej në qiell.

Mëngjesin e së dielës pasi 
Jezusi vdiq, disa gra erdhën 
te varri. Guri te dera ishte 
rrokullisur dhe varri ishte 
bosh! Ku ishte Jezusi?


